

资格审查结果公示

茂名电白区（岭门镇望夫镇）水库移民基础设施提升项目施工[项目编号:JG2024-5825]项目资格后审工作已完成，现将资格审查结果予以公示，具体如下：

序号	投标申请人名称	资格审查结果（通过/不通过）	资审不通过具体原因
1	华跃建工有限公司	不通过	投标文件未提交市政公用工程施工总承包三级（或以上）资质证书
2	(主)广东中钦建设集团有限公司;(成)广东鹏清建设集团有限公司	通过	
3	河南军恒建设有限公司	通过	
4	广东裕展恒洋建设工程有限公司	通过	
5	广东冠昌建设工程有限公司	通过	
6	广东恒昱建设工程有限公司	通过	
7	广州市水电建设工程有限公司	通过	
8	山东黄河工程集团有限公司	不通过	项目经理、技术负责人未按招标文件要求以投标单位名称名义购买社保
9	广东侨福建设有限公司	通过	
10	山东水总有限公司	通过	
11	上海自来水投资建设有限公司	通过	
12	济南黄河路桥建设集团有限公司	通过	

注：投标人资格条件中，有类似工程业绩要求的招标项目，投标人类似工程业绩见附件。

公示时间从 2024 年月日 至 2024 年月日 00:00 止

投标申请人或者其他利害关系人对该项目资格审查结果有异议的，应当在资格审查结果公示期间向招标人书面提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人的异议答复不满意的，可持招标人的异议答复和投诉书，按《中华人民共和国招标投标法实施条例》第六十条第一款的规定向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：茂名市电白区水利水电建设管理中心

联系人：陈先生

联系电话：0668-5533572

联系地址：茂名市电白区水东镇人民路 18 号

投诉受理部门（招标投标监督部门）：茂名市电白区水务局

联系电话：0668-5513169

联系地址：茂名市电白区水东镇人民路 18 号

招标人名称：茂名市电白区水利水电建设管理中心

日期：2024 年 月 日

